UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil

www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

EDITAL 08/2025 – CEAD/UFPI

1ª CONVOCAÇÃO

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as), aprovados(as) no Processo Seletivo para Professor(a) Formador(a) do Curso de
Bacharelado em Administração Pública, para os devidos procedimentos de vinculação. Todas as informações referentes às disciplinas atribuídas,
documentação necessária e procedimentos para formalização do vínculo foram encaminhadas aos(às) candidatos(as) via e-mail cadastrado no
ato da inscrição, com prazo para resposta até 02/04/2025.

DISCIPLINA: Filosofia e Ética
Ordem CPF NOME
1º 685.xxx.xxx-15 Francisco Erlon Barros

DISCIPLINA: Métodos e Técnicas de Estudos
Ordem CPF NOME

1º 931.xxx.xxx-34 Sandra Michelinne Saraiva de Sousa

DISCIPLINA: Psicologia Organizacional
Ordem CPF NOME

1º 014.xxx.xxx-40 Leonardo Victor de Sá Pinheiro

DISCIPLINA: Introdução à Economia
Ordem CPF NOME

1º 086.xxx.xxx-65 Hugo Feitosa Gonçalves

DISCIPLINA: Estágio Curricular
Ordem CPF NOME

1º 021.xxx.xxx-42 Cléverson Vasconselos da Nóbrega

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:cead@ufpi.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil

www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

Teresina-PI, 26 de março de 2025.

______________________________________________________________
Livia Fernanda Nery da Silva
Diretora do CEAD/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:cead@ufpi.edu.br

		2025-03-26T12:08:35-0300
	LIVIA FERNANDA NERY DA SILVA:22904450378